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Directoris

Aiguafreda

Pl. Ajuntament, 1 08591 Aiguafreda
Tel 93 844 22 53

Fax 938 442 185

Email aiguafreda@aiguafreda.cat
Web http://www.aiguafreda.cat

Ametlla del Valles, L'

PIl. Ajuntament, 1 08480 Ametlla del Valles
Tel 938 432 501

Fax 938 432 313

Email ametlla@ametlla.cat

Web https://www.ametlla.cat

Bigues i Riells del Fai

Av. de Prat de la Riba, 177 08415 Bigues i Riells
Tel 938 656 225

Fax 938 656 375

Email ajuntament@biguesiriells.cat

Web http://www.biguesiriells.cat

Caldes de Montbui

PIl. Font del Lle6, 11 08140 Caldes de Montbui
Tel 938 655 656

Fax 938 655 657

Email caldesm@caldesdemontbui.cat

Web http://www.caldesdemontbui.cat



Campins

Pl. de la Vila, 8 08472 Campins
Tel 938 475 030

Fax 938 475 030

Email ajuntament@campins.cat
Web https://nou.campins.cat/

Canovelles

Pl. Ajuntament, 1 08420 Canovelles
Tel 938 464 555

Fax 938 465 302

Email ajuntament@canovelles.cat
Web http://www.canovelles.cat

Canoves i Samalus

Masia Can Casademunt, s/n 08445 Canoves i Samalus
Tel 938 710 018

Fax 938 434 145

Email canovesisamalus@canovesisamalus.cat

Web http://www.canovesisamalus.cat

Cardedeu

Pl. de Sant Joan, 1 08440 Cardedeu
Tel 938 444 004

Fax 938 711 477

Email cardedeu@cardedeu.cat
Web http://www.cardedeu.cat

Figaro-Montmany
Ctra. de Ribes, 42-44 08590 Figar6-Montmany



Tel 938 429 111

Fax 938 429 136

Email figaro@diba.cat

Web http://www.elfigaro.net

Fogars de Montclus

Pl. Escoles, 1 - Mosqueroles 08470 Fogars de Montclus
Tel 938 475 104

Fax 938 475 220

Email fogarsm@diba.cat

Web http://www.fogarsdemontclus.cat

Franqueses del Valles, Les

Ctra. de Ribes, 2 08520 Les Franqueses del Valles
Tel 938 467 676

Fax 938 467 767

Email ajuntament@lesfranqueses.cat

Web http://www.lesfranqueses.cat

Garriga, La

Pl. de 'Església, 2 08530 La Garriga
Tel 938 605 050

Fax 938 718 281

Email oac@ajlagarriga.cat

Web http://www.lagarriga.cat

Granollers

Pl. de la Porxada, 6 08401 Granollers
Tel 938 426 610

Fax 938 426 601

Email bustiaoberta@ajuntament.granollers.cat



Web http://www.granollers.cat

Gualba

Pl. Montseny, 13 08474 Gualba
Tel 938 487 027

Fax 938 487 070

Email gualba@diba.cat

Web http://www.gualba.cat

Llagosta, La

PIl. Antoni Baqué, 1 08120 La Llagosta
Tel 935 603 911

Fax 935 741 142

Email llagosta@llagosta.cat

Web http://www.llagosta.cat

Llica d’Amunt

C. Anselm Clavé, 73 08186 Llica d’Amunt
Tel 938 415 225

Fax 938 414 175

Email ajuntament@llicamunt.cat

Web http://www.llicamunt.cat

Llica de Vall

PI. de la Vila, s/n 08185 Llica de Vall
Tel 938 439 000

Fax 938 439 375

Email llissadevall@llissadevall.cat
Web http://www.llissadevall.cat



Llinars del Valles

Pl. de la Vila, 1 08450 Llinars del Valles
Tel 938 412 750

Fax 938 412 814

Email oac@llinarsdelvalles.cat

Web http://www.llinarsdelvalles.cat

Martorelles

Pl. Ajuntament, 1 08107 Martorelles
Tel 935 705 732

Fax 935 705 964

Email martorelles@martorelles.cat
Web http://www.martorelles.cat

Mollet del Valles

Pl. Major, 1 08100 Mollet del Vallés
Tel 935 719 500

Fax 935 719 504

Email ajuntament@molletvalles.cat
Web http://www.molletvalles.cat

Montmelo

Pl. de la Vila, 1 08160 Montmel6
Tel 935 720 000

Fax 935 720 420

Email info@montmelo.cat

Web http://www.montmelo.cat

Montornés del Valles
Av. Llibertat, 2 08170 Montornés del Valles



Tel 935 721 170
Fax 935 682 762
Email ajuntament@montornes.cat

Web http://www.montornes.cat

Montseny

Plaga de la Vila, 11 08460 Montseny
Tel 938 473 003

Fax 938 473 003

Email montseny@diba.cat

Web http://www.montseny.cat/

Parets del Valles

C. Major, 2-4 08150 Parets del Valles
Tel 935 738 888

Fax 935 738 889

Email info@parets.org

Web http://www.parets.cat

Roca del Valles, La

C. de Catalunya, 18-24 08430 La Roca del Vallés
Tel 938 422 016

Fax 938 421 443

Email roca@laroca.cat

Web http://www.laroca.cat

Sant Antoni de Vilamajor

Pl. Montseny, 5 08459 Sant Antoni de Vilamajor
Tel 938 452 400

Fax 938 452 051

Email ajuntament@savilamajor.cat



Web http://www.santantonidevilamajor.cat/

Sant Celoni

Pl. de la Vila, 1 08470 Sant Celoni
Tel 938641200

Fax 938675424

Email santceloni@santceloni.cat

Web http://www.santceloni.cat

Sant Esteve de Palautordera

C. Major, 14 08461 Sant Esteve de Palautordera
Tel 938 480 082

Fax 938 482 750

Email ajuntament@santestevedepalautordera.cat
Web http://www.santestevedepalautordera.cat

Sant Feliu de Codines

Pl. Josep Umbert Ventura, 2 08182 Sant Feliu de Codines
Tel 938 662 768

Fax 938 662 634

Email st.feliuc@diba.cat

Web http://www.santfeliucodines.cat

Sant Fost de Campsentelles

Pl. de la Vila, 1 08105 Sant Fost de Campsentelles
Tel 935 796 980

Fax 935 796 982

Email oac@santfost.cat

Web https://www.santfost.cat/



Sant Pere de Vilamajor

C. Nou, 26 08458 Sant Pere de Vilamajor
Tel 938 450 008

Fax 938 452 059

Email ajuntament@vilamajor.cat

Web http://www.vilamajor.cat

Santa Eulalia de Roncana

Ctra. de la Sagrera, 3 08187 Santa Eulalia de Roncana
Tel 938 448 050

Fax 938 449 380

Email ser@ser.cat

Web http://www.ser.cat

Santa Maria de Martorelles

Plaga Mossen Josep Paituvi, 1 08106 Santa Maria de Martorelles
Tel 935 931 828

Fax 935 791 547

Email smmt.ajuntament@santamariademartorelles.cat

Web https://lwww.santamariademartorelles.cat/

Santa Maria de Palautordera

Plaga de la Vila, 1 08460 Santa Maria de Palautordera
Tel 938 479 620

Fax 938 479 629

Email ajuntament@smpalautordera.cat

Web http://www.smpalautordera.cat

Tagamanent
Pl. de la Vila, s/n 08593 Tagamanent



Tel 938429126

Fax 938429124

Email tagamanent@tagamanent.cat
Web http://www.tagamanent.cat

Vallgorguina

PI. de la Vila, 4 08471 Vallgorguina
Tel 938 679 125

Fax 938 679 259

Email vallgorguina@diba.cat

Web http://www.vallgorguina.cat

Vallromanes

Pl. de I'Església, 6 08188 Vallromanes
Tel 935 729 159

Fax 935 729 190

Email vallromanes@diba.cat

Web http://www.vallromanes.cat

Vilalba Sasserra

Pl. de la Vila, 1 08455 Vilalba Sasserra
Tel 938 410 383

Fax 938 411 535

Email vilalba@diba.cat

Web http://www.vilalbasasserra.cat

Vilanova del Valles

PIl. Ajuntament, s/n 08410 Vilanova del Vallés
Tel 938 459 277

Fax 938 456 186

Email ajuntament@vilanovadelvalles.cat



Web http://www.vilanovadelvalles.cat



